
 

1  

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “DELLA GENGA – ALIGHIERI” 
Via don Pietro Bonilli 8, Spoleto - Cod. Fiscale 93023310548 

Tel. 0743/49858-776624 - email pgic842001@istruzione.it – pec pgic842001@pec.istruzione.it 

 

 

prot. n. e data: vedi segnatura informatica 

 

A: 

Albo pretorio online 

Sito internet istituzionale  

sez. Amministrazione trasparente 

               AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI PROROGA AVVISO PROT. 0005436 DEL 03/05/2025 

Progetto PNRR DM19 - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di 

investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Titolo progetto: Percorsi a 

misura 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51720 

CUP: J54D21000720006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. 0005436 del 03/05/2025 finalizzato alla selezione di figure 

professionali interne/esterne da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del ccnl, dell’ex art 
35 del ccnl (collaborazioni plurime) e dell’art. 2222 del cc (lavoro autonomo/prestazione 
occasionale) per le attività relative alla linea di Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica “Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)” per la corretta esecuzione del progetto in 
oggetto; 

 
PRESO ATTO che alla data di scadenza per la presentazione delle istanze, il giorno 10/05/2025, 

non sono pervenute istanze sufficienti a ricoprire tutti i ruoli messi a bando; 
 
RITENUTO NECESSARIO, ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso in parola, procedere alla riapertura dei 

termini dell’Avviso medesimo, per reperire tutte le professionalità necessarie 
all’espletamento delle attività progettuali; 

 
 

DECRETA 
 

La proroga dell’Avviso prot. 0005436 del 03/05/2025 fino alle ore 13:00 di lunedì 12/05/2025. 

 

PGIC842001 - PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005902 - 12/05/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI

mailto:pgic842001@istruzione.it
mailto:PGIC842001@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

2  

F.to Digitalmente 

da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

MASSIMO FIORONI 

PGIC842001 - PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005902 - 12/05/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI


		2025-05-12T10:54:24+0200
	MASSIMO FIORONI




